

Budolfi Hørelinik ApS

Algade 38, 2.sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 15 70 92

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Pascal Bonvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Budolfi Hørelinik ApS Algade 38, 2.sal 9000 Aalborg
	Telefon: 98 13 40 89 Telefax: 98 13 40 79
	CVR-nr.: 32 15 70 92 Stiftet: 19. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pascal Antoine Bonvin Peder Christian Frandsen Mikkel Attermann Bruhn Heidi Thestrup Kock
Direktion	Heidi Thestrup Kock
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	Hørecenter Limfjord ApS, Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af detailforretning med salg af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.615 t.kr. mod 3.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Situationen har påvirket selskabet, og det vurderes at påvirke den forventede omsætning og resultat for det kommende år dog uden at være en direkte trussel mod selskabets eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.615.012	3.108
1 Personaleomkostninger	-1.849.988	-2.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.483	-39
Driftsresultat	724.541	891
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.394	238
Øvrige finansielle omkostninger	-29.057	-29
Resultat før skat	707.878	1.100
Skat af årets resultat	-158.477	-197
Årets resultat	549.401	903
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-238.426	238
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	287.827	165
Disponeret i alt	549.401	903

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.025.597	2.052
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.290	40
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.050.887</u>	<u>2.092</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.301.285	1.439
Deposita	59.597	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.360.882</u>	<u>1.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.411.769</u>	<u>3.591</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	652.678	447
Varebeholdninger i alt	<u>652.678</u>	<u>447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.682	431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.520	0
Tilgodehavende selskabsskat	68.446	48
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.826	140
Andre tilgodehavender	103.223	0
Periodeafgrænsningsposter	5.232	0
Tilgodehavender i alt	<u>780.929</u>	<u>619</u>
Likvide beholdninger	5.970	7
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.439.577</u>	<u>1.073</u>
Aktiver i alt	<u>4.851.346</u>	<u>4.664</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	238
Overført resultat	1.523.516	1.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	2.148.516	2.099
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.378	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.378	0
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	467.282	494
Anden gæld	63.853	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	531.135	494
Kortfristet del af langfristet gæld	26.158	6
Gæld til pengeinstitutter	584.414	779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.708	435
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.250	403
Gæld til associerede virksomheder	508.822	0
Anden gæld	284.965	448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.170.317	2.071
Gældsforpligtelser i alt	2.701.452	2.565
Passiver i alt	4.851.346	4.664
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.542.099	1.893
Pensioner	210.940	229
Andre omkostninger til social sikring	13.821	16
Personaleomkostninger i øvrigt	83.128	40
	1.849.988	2.178
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hørecenter Limfjord ApS	Nykøbing Mors	100 %
I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 1.000.965		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med kr. 227.994		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	493.440	500
Heraf forfalder inden for 1 år	-26.158	-6
	467.282	494
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	389.500	395
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 493 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.026 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler i Nibe, Brovst og Aabybro med opsigelsesvarsler mellem 3-6 måneder. Forpligtelsen udgør 67 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
